PORTARIA Nº. 35/2015

O EXMO. SENHOR MIGUEL ARCHANJO DIAS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

NOMEAR o Senhor DR. ANTONIO FURQUIM

XAVIER OAB Nº. 40.312, CPF Nº. 708.867.769-53 e RG Nº.
4.352.737-1 - SSPSP, para exercer o Cargo em Comissão de
Assessor Jurídico Legislativo, desta Câmara Municipal de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, ficando enquadrado no
Símbolo ALJ, da Tabela I de Cargos em Comissão, criado pela
Lei nº 1.222/2015.

     Edifício da Câmara Municipal de Santo
Antonio do Paraíso, em 01 de Abril de 2015.

MIGUEL ARCHANJO DIAS

Presidente